

Ordning och Reda Vby AB

559270-5023

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Tobias Svanbro, Verkställande direktör

2024-04-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster till privatpersoner, företag, fastighetsägare, BRF föreningar & offentlig sektor. Tjänsterna består bland annat av städtjänster, fastighetsservice, seniorservice, trädgårdstjänster, flytthjälp, snöskottning och viss renovering.

Bolaget har sitt säte i Vännäsby.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-09 - 2021-12-31
Nettoomsättning	4 128 584	2 515 491	1 612 940
Resultat efter finansiella poster	348 373	181 369	251 874
Soliditet (%)	35	25	29

Företaget har jobbat kraftfullt med att knyta till sig fasta kunder framförallt inom fastighetsskötsel. Företaget har även etablerat sig stadigt på Umeå marknaden som i sig är stor vilket gjort att nettoomsättningen har ökat i snabb takt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	81 631	32 619	139 250
Balanseras i ny räkning		32 619	-32 619	0
Årets resultat			359 617	359 617
Vid årets utgång	25 000	114 250	359 617	498 867

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	114 250
Årets resultat	359 617
Summa	473 867
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	473 867
Summa	473 867

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 128 584	2 515 491
Övriga rörelseintäkter		50 806	5 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 179 390	2 520 518
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 797	-25 555
Övriga externa kostnader		-1 023 809	-681 107
Personalkostnader	2	-2 440 826	-1 369 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-303 298	-229 283
Summa rörelsekostnader		-3 776 730	-2 305 604
Rörelseresultat		402 660	214 914
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		696	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 983	-33 545
Summa finansiella poster		-54 287	-33 545
Resultat efter finansiella poster		348 373	181 369
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-135 000	0
Förändring av överavskrivningar		240 000	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		105 000	-140 000
Resultat före skatt		453 373	41 369
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93 756	-8 750
Årets resultat		359 617	32 619

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	4 800	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 800	0
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	217 146	315 900
Inventarier, verktyg och installationer	5	645 590	850 134
Summa materiella anläggningstillgångar		862 736	1 166 034
Summa anläggningstillgångar		867 536	1 166 034
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		551 377	233 968
Övriga fordringar		19 711	4 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 400	0
Summa kortfristiga fordringar		668 488	238 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 828	66 265
Summa kassa och bank		305 828	66 265
Summa omsättningstillgångar		974 316	304 860
Summa tillgångar		1 841 852	1 470 894

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 250	81 631
Årets resultat		359 617	32 619
Summa fritt eget kapital		473 867	114 250
Summa eget kapital		498 867	139 250
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		47 833	287 833
Summa obeskattade reserver		182 833	287 833
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		430 000	700 000
Summa långfristiga skulder		430 000	700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 347	0
Skatteskulder		81 282	31 160
Övriga skulder		391 554	205 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		212 969	107 271
Summa kortfristiga skulder		730 152	343 811
Summa eget kapital och skulder		1 841 852	1 470 894

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	10,0
---------------------------------	------

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	4 800
Utgående anskaffningsvärden	4 800
Redovisat värde	4 800

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	434 252
Utgående anskaffningsvärden	434 252
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-118 352
Årets avskrivningar	-98 754
Utgående avskrivningar	-217 106
Redovisat värde	217 146

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 034 146
Utgående anskaffningsvärden	1 034 146
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-184 012
Årets avskrivningar	-204 544
Utgående avskrivningar	-388 556
Redovisat värde	645 590

Underskrifter

Årsredovisning för Ordning och Reda Vby AB, 559270-5023
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Vännäsby

Karl Tobias Svanbro
Karl Tobias Svanbro
Ordförande och verkställande direktör
2024-04-04

Elin Viktoria Josefin Svanbro
Elin Viktoria Josefin Svanbro
Styrelseledamot
2024-04-04